КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

     ГАТЧИНСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                      ПРИКАЗ

      от  21 декабря   2010 г.     №  82-к

Об утверждении  Порядка  ведения Сводного реестра главных
распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета
Гатчинского муниципального района, главных администраторов
и администраторов доходов бюджета Гатчинского муниципального
района, главных администраторов и администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Гатчинского муниципального района

В  учетом положений  Бюджетного  Кодекса Российской Федерации, Положения  о Бюджетной процессе в МО «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, Положения  о Комитете финансов  Гатчинского муниципального района, в  целях совершенствования бюджетного процесса в  Гатчинском муниципальном  районе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Порядок ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Гатчинского муниципального района, главных администраторов и администраторов доходов бюджета Гатчинского муниципального района, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гатчинского муниципального района»  согласно приложению  1 к настоящему приказу
2. Отделу планирования доходов и расходов  Комитета финансов Гатчинского муниципального района довести настоящий Приказ до сведения Главных распорядителей, распорядителей  и получателей средств бюджета  Гатчинского муниципального района.

3. Главным распорядителям,  распорядителям средств бюджета  Гатчинского муниципального района  довести настоящий Приказ до сведения подведомственных получателей бюджетных  средств  Гатчинского муниципального района

4. Начальникам отделов и секторов Комитета финансов Гатчинского муниципального района  при исполнении бюджета Гатчинского муниципального района, и при исполнении бюджетов  городских и сельских поселений  Гатчинского муниципального района, руководствоваться настоящим Приказом.
5. Признать утратившим силу «Порядок ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Гатчинского муниципального района» утвержденный Приказом  Комитета финансов Гатчинского муниципального района  от 10 января 2006 года  № 19.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов
Гатчинского муниципального района

Е.М.Васильева